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Laporan Posisi Keuangan
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Ruko A No. 07 Pasar Segar Sukajadi
Provinsi Kep. Riau, Kota Batam

602625 - PT Bank Perekonomian Rakyat Sinergi Utama

ASET

Kas dalam Rupiah

Kas dalam Valuta Asing

Surat Berharga

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Penempatan pada Bank Lain

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumlah

Kredit yang Diberikan

a. Kepada BPR

b. Kepada Bank Umum

¢. Kepada non bank — pihak terkait

d. Kepada non bank — pihak tidak terkait
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumlah

Penyertaan Modal

-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Agunan yang Diambil Alih

Properti Terbengkalai

Aset Tetap dan Inventaris

Posisi Tanggal
Laporan

Satuan Rp.
Posisi yang

SEINERERT

Sebelumnya
88,658,100 267,061,600
0 0
0 0
0 0

32,724,591,667
35,204,000

32,778,045,767

28,059,245,951
10,317,927

28,315,989,624

456,352,896 0
0 0
560,105,585  1,063,474,312

76,178,720,784
672,985,728
76,522,193,537

49,353,524,755
609,903,762
49,807,095,305

0 0
0 0
491,804,124 0
0 0
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602625 - PT Bank Perekonomian Rakyat Sinergi Utama
Ruko A No. 07 Pasar Segar Sukajadi
Provinsi Kep. Riau, Kota Batam

Satuan Rp.

Posisi Tanggal Posisi yang

Laporan SEINERERT

Sebelumnya
a. Tanah dan Bangunan 0
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 0 0
c. Inventaris 1,197,275,250 1,166,523,150
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai 564,635,819 588,102,158
Aset Tidak Berwujud 369,152,417 134,104,500
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai 140,440,092 131,060,191
Aset Lainnya 1,140,674,283  2,463,060,677

Total Aset

LIABILITAS
Liabilitas Segera
Simpanan

a. Tabungan

111,794,069,46
7

1,243,605,678

4,400,765,915

81,167,610,907

1,188,329,359

20,620,890,532

b. Deposito 94,428,128,563 46,228,372,257
Simpanan dari Bank Lain 3,014,610,651  7,000,000,000
Pinjaman yang Diterima 0 0
Dana Setoran Modal-Kewajiban 0 0

Liabilitas Lainnya

Total Liabilitas

EKUITAS

Modal Disetor

413,149,830
103,500,260,63
7

120,798,466
75,158,390,614
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602625 - PT Bank Perekonomian Rakyat Sinergi Utama
Ruko A No. 07 Pasar Segar Sukajadi
Provinsi Kep. Riau, Kota Batam
[UNAUDTTED RY OTORTTAS TASA KFUANGAN |
Satuan Rp.
Pos Laporan SEINERERT
Sebelumnya
a. Modal Dasar 10,000,000,000 10,000,000,000
b. Modal yang Belum Disetor -/- 3,050,000,000  3,050,000,000
Tambahan Modal Disetor
a. Agio 0 0
b. Modal Sumbangan 0 0
c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0
d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain
aD.__ ||<euntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam Kelompok Tersedia untuk 0 0
ijua
b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0
c. Lainnya 0 0
d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan
a. Umum 41,019,000 41,019,000
b. Tujuan 33,573,939 33,573,939
Laba (Rugi)
a. Tahun-tahun Lalu 581,528,793  (894,232,486)
b. Tahun Berjalan 687,687,098  (121,140,160)
Total Ekuitas 8,293,808,830  6,009,220,293
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Ruko A No. 07 Pasar Segar Sukajadi
Provinsi Kep. Riau, Kota Batam

1. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset paling sedikit Rp10 M wajib diaudit oleh Akuntan Publik
2. Laporan keuangan tahunan BPR dengan total aset kurang dari Rp10 M wajib dipertanggungjawabkan dalam RUPS atau diaudit oleh Akuntan Publik

3. Informasi keuangan BPR periode s.d. September 2024 telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang Transparansi Kondisi Keuangan
BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOQJK.03/2019 tanggal
29 Agustus 2019 tentang Perubahan Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR

4. Informasi keuangan BPR periode sejak Desember 2024 telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No. 23 Tahun 2024 tentang Pelaporan Melalui Sistem Pelaporan Otoritas Jasa
Keuangan dan Transparansi Kondisi Keuangan bagi Bank Perekonomian Rakyat dan Bank Perekonomian Rakyat Syariah, Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2024 tanggal 29 November
2024 tentang Pelaporan Melalui Sistem Pelaporan Otoritas Jasa Keuangan dan Transparansi Kondisi Keuangan bagi Bank Perekonomian Rakyat

5. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR

6. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR
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